
 

 

 

Членови во Управен одбор на Агро-бизнис комора 
 

 

Име и Презиме Фирма Лого Контакт информации 
    

Зоран Даневски 
Претседател на 
Агро-бизнис 
комора 

АК ЏУМАЈЛИЈА АД 
ЛОЗОВО 

 
 

Тел: 032 458 006 
Факс: 032 458 017 
info@akdzumajlija.com 
www.akdzumajlija.com 

Огнен Орочанец 
Заменик 
Претседател на 
Агро-бизнис 
комора 

АГРОУНИЈА 

 
 

Тел: 2572 777 
Факс: 2572 777 
agrounija@unet.com.mk 
www.agrounija.com.mk 

Александар 
Стојанов 

ЖИТО ОРИЗ- KO 

 
 

Тел: 033 279 755 
Факс: 033 279 521 
alexandar.st@mt.net.mk 

Ѓоко Ќосев ПРОМЕС  СКОПЈЕ  

 

Тел: 2581-529 
Факс: 2550-881 
promes@promes.com.mk 
www.promes.com.mk 

Никола Петковски 
ПОЛЕДЕЛСТВО 
ЕРЏЕЛИЈА 

 
 

Тел: 032 440 485 
Факс: 032 440 485 

Бубе Трајковски АГРОСТАРТ 

 

Тел: 031 478 656 
Факс: 031 478 600 
agrostart_zz@yahoo.com 
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Делче Балтовски АГРОХЕМИЈА 

 
 

Тел: 3297 840 
Факс: 3297 844 
info@agrohemija.com.mk 
 

Ѓорѓи Тренев БОВИН 

 
 

Тел: 043 365 322 
Факс: 043 365 323 
bovin@t-home.mk 
www.bovin.com.mk 
 

Џеват Фетаји ГУДАЛАТ  
 

Тел: 042 221 400 
Факс: 042 221 402 
contact@gudalat.com 
www.gudalat.com  
 

Румен Сараулев АГРИА 

 
 

Тел: 043/254-500 
Факс: 043/254-500 
agria@agria.com.mk 
www.agria.com.mk 
 

Влатко Георгиевски 
МИК-СВЕТИ 
НИКОЛЕ 

 
 

Тел: 032 455 412 
Факс: 032 455 688 
mesind@mt.net.mk 
http://miksvn.com.mk 

Сабедин Рушити 
МЛЕКАРА 
МУНЕВЕРЕ 

 

Тел: 044 800 231 
Факс: 044 350 200 
munevere@munevere.com.mk 
www.munevere.com.mk 
 

Зоран Ивковиќ 

ЗДРУЖЕНИЕ НА 
РЕГ. СОЈУЗ НА 
ЗЕМЈОДЕЛЦИТЕ НА 
ВЕЛЕС  

 

Тел: 043 223 144 
Факс: 043 223 144 
 

Даниела 
Пиперковска 

ВИП АГЕНСИ 

 
 

Тел: 3111 235 
Факс: 3111 235 
vipagency@mt.net.mk  
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Александар 
Стојанов 

СОКОЛ 

 
 

Тел: 043/231 686 
Факс: 043/231 686 
veles_sokol@yahoo.com  

Петар 
Дулимагловски 

УНИВЕРЗУМ 

 

Тел: 048 412 929 
Факс: 048 412 929 
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